— 1 —

临安政发〔2024〕74 号

安家庄乡人民政府
关于2024 年千万工程重点村人居环境整治项目

的绩效报告

一、项目基本情况

遵循预算法“统筹兼顾、勤俭节约、量力而行、讲究绩效和

收支平衡”的原则，根据我单位实际项目，现将具体预算项目支

出绩效目标报告如下:

按照临县财政局关于下达 2024 年财政衔接推进乡村振兴补

助资金（2024年千万工程人居环境整治项目）预算指标的通知(临

财农〔2024〕62 号文件安排，2024 年临泉镇对重点村以及乡辖

区域内沿线进行人居环境整治项目，为群众生产生活发展以及建

— 2 —

设宜居宜游美丽乡村奠定基础。

二、项目资金，使用情况

项目申请补助资金 30 万元。

三、项目实施内容绩效情况

严格资金管理，确保专款专用。同时对资金运行状况和绩效

目标预期实现程度开展绩效监控，确保完成绩效目标。

临县安家庄乡人民政府

2024 年 9 月 9 日

临县安家庄乡人民政府 2024 年 9月 9日印发